
CHALLENGE HIVER HAUTS DE FRANCE DAMES

GOLF LE VERT PARC - 06.03.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOURDON, Capucine CAMBRESIS 7,8 23 23

2 --- FOUQUET, Christine SART 12,9 20 20

3 --- SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 17,9 20 20

4 --- HONORE, Anne SART 16,8 17 17

5 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 11,1 14 14

6 --- SERVAIS, Françoise SART 16,6 13 13

7 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 18,5 13 13

8 --- PERQUY, Marie Laure INESIS GOLF PAR 21,4 12 12

9 --- MORNAS, Framboise SART 19,1 11 11

10 --- LORIDANT, Karen SART 20,2 11 11

11 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 26,1 10 10

12 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 18,4 10 10

13 --- DEBAUDRINGHIEN, Isabelle INESIS GOLF PAR 21,5 9 9

14 --- CROIN, Nathalie INESIS GOLF PAR 35,8 8 8

15 --- LHOTE, Elisabeth BONDUES 27,6 8 8

16 --- DELBAR, Isabelle LILLE METROPOLE 29,4 8 8

17 --- SEGRETAIN, Joelle INESIS GOLF PAR 22,1 7 7

18 --- PONTAC, Marie-Christine INESIS GOLF PAR 25,4 6 6

19 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 27,2 6 6

20 --- BILAU-DEBERDT, Line VERT PARC 23,7 6 6

21 --- DESOUTTER, Nathalie LILLE METROPOLE 31,9 5 5

22 --- BONDUEL, Stephanie SART 25,4 3 3

23 --- WILLOT, Charlotte VERT PARC 34,4 1 1

24 --- ROLLAND, Francine VERT PARC 32,3 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 17,9 44 44
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2 --- CROIN, Nathalie INESIS GOLF PAR 35,8 41 41

3 --- HONORE, Anne SART 16,8 39 39

4 --- DESOUTTER, Nathalie LILLE METROPOLE 31,9 38 38

5 --- DELBAR, Isabelle LILLE METROPOLE 29,4 38 38

6 --- LHOTE, Elisabeth BONDUES 27,6 37 37

7 --- FOUQUET, Christine SART 12,9 36 36

8 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 26,1 33 33

9 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 27,2 33 33

10 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 18,5 33 33

11 --- BOURDON, Capucine CAMBRESIS 7,8 33 33

12 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 18,4 32 32

13 --- SERVAIS, Françoise SART 16,6 30 30

14 --- DEBAUDRINGHIEN, Isabelle INESIS GOLF PAR 21,5 30 30

15 --- LORIDANT, Karen SART 20,2 28 28

16 --- SEGRETAIN, Joelle INESIS GOLF PAR 22,1 28 28

17 --- MORNAS, Framboise SART 19,1 27 27

18 --- PERQUY, Marie Laure INESIS GOLF PAR 21,4 27 27

19 --- BILAU-DEBERDT, Line VERT PARC 23,7 25 25

20 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 11,1 25 25

21 --- PONTAC, Marie-Christine INESIS GOLF PAR 25,4 23 23

22 --- BONDUEL, Stephanie SART 25,4 23 23

23 --- WILLOT, Charlotte VERT PARC 34,4 17 17

24 --- ROLLAND, Francine VERT PARC 32,3 14 14
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Total :  48 joueurs


